证券代码：002821   证券简称：凯莱英   公告编号：2021-133

凯莱英医药集团（天津）股份有限公司

关于境外上市外资股（H 股）挂牌并上市交易的公告

本公司及全体董事会成员保证公告内容真实、准确和完整，不存在虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

凯莱英医药集团（天津）股份有限公司（以下简称“公司”）正在进行申请

公开发行境外上市外资股（H 股）（以下简称“本次发行”）并在香港联合交易

所有限公司（以下简称“香港联交所”）主板挂牌上市（以下简称“本次发行上

市”）的相关工作。

经香港联交所批准，公司本次发行的 18,415,400 股境外上市外资股（H 股）

（行使超额配售权之前）于 2021 年 12 月 10 日在香港联交所主板挂牌并上市交

易。公司 H 股股票中文简称为“凱萊英”，英文简称为“ASYMCHEM”，股票

代号为“6821”。

本次发行上市完成后及行使超额配股权之前，公司的股份变动情况如下：

股份类别
本次 H 股发行上市前

本次 H 股发行上市后

（行使超额配售股权之前）

数量（股） 比例 数量（股） 比例

境内上市内资

股（A 股）
244,661,118 100.00% 244,661,118 93.00%

境外上市外资

股（H 股）
- - 18,415,400 7.00%

股份总数 244,661,118 100.00% 263,076,518 100.00%

本次 H 股发行上市完成后及行使超额配售权之前，公司持股 5%以上的股东

持股变动情况如下：

股份类别 本次 H 股发行上市前
本次 H 股发行上市后

（行使超额配售股权之前）

持股数（股） 持股比例 持股数（股） 持股比例

ASYMCHEM

LABORATORIES,

INCORPORATED

88,510,520 36.18% 88,510,520 33.64%

特此公告。

凯莱英医药集团（天津）股份有限公司董事会

   二〇二一年十二月十日